J' T
AMEDIATA EECUTVIT

La presente deliberazione viene affissa 12 % 8??3 ZOQBIZ’AH)O Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 4‘1%% delj 7 OTT. 2003

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “S. C. Valle Telesina”.
Patrocinio e contributo.

~ ' ‘.ls ) -
L'anno duemilatre il giorno U M&\H del mese di @ [ N /ﬁ{(’l C presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
- 3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI . Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore M“mégﬂjuﬁz
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore ‘
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giaﬁclaudio LLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELL L\J\

LA GIUNTA

Preso ﬁsione della- p;posta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Utficio “Sport”, prof. Lulélnsogna qui di seguito frascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”;

VISTO la richiesta prot. 11329 del 04.04.03 inoltrata dal Presidente della “S. C. Valle
Telesina”, relativa a patrocinio e contributo per I’organizzazione del “Memorial U. Mainolfi 2003”;

TENUTO CONTO che la suddetta istanza ¢ stata sospesa a causa del rinnovo del Consiglio
Provinciale e conseguente nomina degli Assessori; .



VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
I’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO
che la manifestazione prevede la partecipazione di numerose Scuole Calcio provenienti da

tutto 1l territorio campano;
che la suddetta mamfestazmne si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze

interne della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketmg temtonale ovvero la valorizzazione

del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che 1’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per l’organizzazione della suddetta
manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “S. C. Valle Telesina” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per 1’organizzazione del “Memorial U. Mainolfi 2003”;

oo




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Li 11 Dirigepfe del Settore
FINANZE E ZONTR. ECONOMICO
JEFICIO IMPEGN! 25A (g« SergiofMuolio )
RERISTRAZIONE IMPEGHO CONTABILE }
cnn 6334 pmonnn. _TBAFCS

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 11329 del 04.04.03 inoltrata dal Presidente della “S. C.
Valle Telesina”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione del “Memorial U.
Mainolfi 2003™;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro alla “S. C. Valle Telesina” per

I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(O8]



Verbale letto, confermato £Jsottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE I PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio LLA) 516 Carmine ﬁi‘m
4
— yhs L 0 0 LAY 1\?0
- £ ==== SRS s
N. ) Reglstro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g}om;
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

24 0TT. 2003

BENEVENTO

{ .

\KSSOLCB/Q>
— — \ —h
B T »
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. 5
SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati dlievi nei termini di legge.

10 N0V, 208
IL RESPO}WDELL UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
Sicertifica che la present d hberazzone ¢ divenu!ta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
n. 267 il giomo o
~p Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

Q0 E’statarevocata con atto 1. del
Benevento [, ]
Copia per Q

+ SETTORE ST Ry 21 LTV #H O i 805011/ prot. n. MWLJQ % O?‘*
v SETTORE 4 i1 Y} i 0 prot. n. t
SETTORE il_ 1 prot. n. .
-/ Revisori dei Conti i prot. n.
- ¥ Nucleo di Valutazione il prot. n.




PUE————E PR S

CALCIO @ |, .
VALLE TELESINA AIAY N RE Teta

 TELESETERME — TUQ a

affiliata

Cas. Post. 46 — 82037 Telese Terme (BN)

OGGETTO: Richiesta di soyvenzione;

La Scuola Calcio Valle Telesina, nel periodo compreso tra il 16 ed 1171 aprile
2003, organizza il “MEMORIAL UBALDO MAINOLFI 2003 che si svolgera nei

comuni di Telese Terme, Castelvenere ¢ Guardia Sanframondi.

Il MEMORIAL si1 presenta come un torneo a carattere regionale, quindi diversi

paesi verranno a conoscere la nostra realta e ¢i0 con non poche spese organizzative,
pertanto la Societa chiede un contributo spese per la buona riuscita della

manifestazione.




SCUDLA i | |
- CALCIO &) 29 a6 7003

‘YALLE TELESINA o .
TELESE TERME e —c.u. o .

via E. Ferrari - 82037 Telese Terme (Bn)
¢/o sig. Mainolfi S.

Alla Provincia di Benevento
UFFICIO SPORT

OGGETTO: Documentazione “Memorial Ubaldo Mainolfi 2003

In riferimento alla richiesta di integrazione di documentazione in merito all’istanza del
03.04.2003, ai sensi del “Regolamento Provinciale per la Concessione di Contributi Sportivi”

inviamo apposita documentazione.

* Le spese sostenute hanno riguardato: ///22 o

o Arbitri (21€ a gara) per un totale di 36 gare: 756 € DT l.lf.,;",;;_‘é 29 Mﬂﬁ?m]\?
[ Coppe 300 € v "'~-~-,..4._\N\w\mm‘\&mwm\ i e T
e Spese di pubblicita: 250 €

Presentazione Memorial con relativo rinfresco per i dirigenti: 600 €

o AUWEGATO SQUADRE PARTCCiPANT 1 £ RELATIVO
CAle v daRio GARS,

L2
(gi“km};i;\/w‘p | IE)@ N
Lo y@oo\ﬁ b\&




y

Comitato Olimpico Nazionale Italiane

Comimte Begionals Compans

.Ji
f

o ) Comitato Provinciale Benevento
A & o = = -
S Fogm s =

i = Fi% j a'_. P

;‘“m
'Y
T e

(11
U e
[

i
ba J A7 Telese TErME
! CaaAY e T eyl
. Al e o G L&’A vle
LoV WO dal 1o oL 2L AP
Girone A Gircne 3 Gircne C
SC S. Anieilo Pol. San Lorenzeilo 5C Olympia Casavatore
Napali Benevento Napoli
SC Valle Telesina ARCT Scampia Spes Battipaglia

fAGNTErUSTRS
Pt

Pol. 5. Picentia

Cwidesieiss

LY - SN

Yenerdi 18/53
ore 11 30 5C Valle T, - Gennaro Ruotsols

10,15 ARCT Scampia - S, Lorenzells

Gigvedi 17/04
ore 30,15 Monteruscello - 5 Picentia
15,30 5. Anielio - SC Vaile T.
| 1645 ARCI Scdmigia ~ Spes

Mercoiedi 16/04
ore 13,30 5. Anielle - 5. Ruptoio
16,45 Spes - S. Lorenzelio

18 00 Olympia £. - Pol. Picentia 15 .30 Monteruseiiv - Slynwis £

Gicrne C

- Cameo ai Casteivenere -

7 s e -3
GGiHie o
- Campo di Castelvenere -

i em—— A
Giicne A
- Um0 di Losteivenere -

- i L #Mercaoledi 16/04 - Campa di Castelvenere
SC Vaile Telesina

Capualandia Hermes Casagiove ore 15,30 SC ValleT. = AC Frattaminor

Beneventa Caserta Caserta T
: - . el ~ e ten el :.G,—'-}:} SLicentia - AL o, Lanariant

&E_Ai??ﬁﬁﬁmlﬁcfésg ;gﬁiiféﬂfiﬁ gﬁ?ﬁ%iiiﬁ i"f\ﬁr"yiti'gﬁ;t—; 18 00 Polizia Minic. - H. Casagiove
SC Nina Gravi AS | iriani i sart . " s =
5C Nino Gravina Aéﬁlscmdmam %ﬂr‘tmg Casaria Mercoledi 16/04 - Campo di Guardia 5.

ore 18,30 Jiv. Circello - Pol. La Baronia
1645 Pr. Acerra - Prez.mo Sangue

B Ass. Ludateca Club
Sdlarno

Konteruscelio
Rapa

Sabato 19/04 - Semifinali

ore 9,301 girone B - IT girone C
10,45 I girone A - IT girone B
12,001 girone € - 11 girone A

Lunedi 21/04 - Finale: ore 16,00

Albo doro

1996 Sparting Picantia (Sa)
1997 Junier Gragrana {Na)
1938 SC Puteoli (Na)

1999 SC Valle Telesina (Bn)
2000 Punto Juve Agrese (Sa)
2001 Monteruscelle (Na)

o~
Girone £

- Carmpo dif Guordia 8, -
Simyormi Dibsstls
NI FRUATIF PN

axr
RS

P. C. La Baronia
Caserta

Juv. Circeilo
Beraveha

Girone F

- Campo di Guardia S, -
Pol. Prez.me Sangue
|} Sy L) g
Kapok

Pal. Gennare Puatale
Caserta

Progetto Acerra
Fingal

B T N T ) y A

Sabato 19/04 - Quaiti di finale

- Campa Comunale di Cagtelveners -

ore 10,15 T girone A- I girone C (X)
11,30 T girone B - T miglior 2°(Y)

- Campe Comunale di Guardia S, -
ore 10,15 I girone D - I girone E (K}
11,30 T girone F - TI mighor 2°(H)

Lunedi 21/Q4 - Semifinali e Finale

~ Campo Comunale di Telesza Terme -

ore 10,15 Vincente (X) - Vincente (¥)
11,15 Vincente (K} - Vincente (H}
17,30 Finale

mercoiedi 16/04 - Campo di Telese Terme
ore 19.00 Ludoteca Club - AS CAGC

Giovedi 17/04 - Campo di Castelvenere
are 10,15 N. Gravina - AC Frattamin.

11,30 5. C. Picentie - Copualandia
13,30 Sp. Casoria - H. Casagiove

Giovedi 17/04 - Campo di Guardia 5.
ore 11,00 Giovani Ribelli - Jiv. Circello
15,30 Gergro Ruatoly < Pr. Acerra

Giovedi 17/04 - Campo di Telese Terme
2re 11,30 Ludateca - Monteruscello

Venardi 18/04 - Campo di Castelveners
ore 11,00 Nino Gravina - SC Valle Tel.
15,30 A S Landriari - Capualandia

17,00 Sp. Casoria - Polizia Munic.

Venerdi 18/04 - Campo di Guardia 5.
are 15,30 Prez.mo Sangue - Gen Ruotalo

17 00 Siovoni Ribelli - PCla Baronia

Venerdi 18/04 - Campa di Telese Terme
ore 16,45 AS CAGC - Monteruscello



Girone A

SC S. Aniello
Faopoh

5C Valle Telesina
Benevento

Gennaro Ruotolo
Caserta

Mercoledi 16/04
ore 15,30 5. Aniello - 6. Ructolo
16,45 5pes - 5. Lorenzelio

pp Comunale di Telese

3
o
L,
_—
e
-8
o
Q.
°y
. "
=z
a
L=
@
Q

Girone A

- Carmpo di Crstelvenere -

SC Valle Telesina

Benevanto

AC Frattaminorese

Casertn

elese Terme

Sobato 19/04 - Semifinali
ore 9307 girone B - IT girone [
10451 girone A - TI girone B
12,00 I girone C - I1 girone A

Lunedi 21/04 - Finale: ore 16,00

Albo doro

1996 Sporting Picentia (Sa)
1997 Junior Gragnano (Na)
1998 5C Putesli (Na)

1999 5C Vaolle Telesino (Bn)
2000 Punto Juve Agrese (5a)
2001 Manteruscella (Na}

N - -
.’";’/\VV Ly

18,00 Olympia C. - Pol. Picentia

Girone B

- Carrpo o Costelveners -

Capualandia

5C Picentia

i n Nl

o <

Gircne8 *
Pol. San Lorenzelic

Benauento

ARCI Scampia

f\‘ﬂpif‘joé-s BATTIALLI4

Salerno

Giovedi 17/04

ore 10,15 Monteruscello - 5 Picentia
15,30 5. Aniello - SC Valie T.
16,45 ARCT Scampia - Spes

Girone C

- Campo di Coslelvenere -

Hermes Casagiove

Cosertn

GS Polizia Municipale

MNapoli Salerno Hapoli

f SC Nine Gravina AS Landriani Sporting Casoria
Caserta IMapoli Mapoli -
Girone D Girone E Girone F -
- Campo di Telese Terme - - Carrpo di Guardia 5. - - Campo di Guardia §. -
AS CAGC Giovani Ribelli Pol. Prez.mo Sangue
Avelline Ahilono apoli -
Ass. Ludoteca Ciub P.C. La Baronia Pol. Gennaro Ructelo
Salerno Caserta Caserta
Monteruscello Juv. Circello Progeﬂo Acerra
Napoli Benavento Mapolt

: Fase. Finale - Esordienti Fascia "A':

Sabato 19/04 - Quarti di finale
- Campo Comunale di Castelvenere -

oz 12,18 I girere A~ Lgirans 200

11,301 girone B - I miglior 2;(‘;/)

- Campo Comunale di Guardia S. -
ore 10,15 T girone D - I girone E (K)
11,30 I girone F - IT miglior 2°(H)

lunedi 21/04 - Semifindli ¢ Finale

- Campo Comunale di Telese Terme -

ore 10,15 Vincente {X) - Vincente (Y)
11,15 Vincerte (K - Vincente (H)
17,30 Findle

om
FRY -ioey T

CONI  Comitato Olimpico Nazionale Italiano

FIGC

Comitato Regionale Campano

mitato Provincipgle Renevento
NI
=S5C TC

Girone C

SC Olympia Casavatore )

iniapali - )
S.C.PICEVTIA.

Salerno .

Monteruscello
Mapoli

Venerdi 18/04

ore 11,30 SC Valle 7. - Gennaro Ruotolo
1015 ARCI Scampia - S. Lorenzello
12,30 Menteruscello - Otympia C.

#ercoledi 16/ 04 - Campo di Casteivenere
ore 15,30 5C ValleT. - AC Frattaminor

16 A8 SC Picentia - A. S. Landriani

18,00 Polizia Munic. - H. Casagiove

Mercoledi 16/04 - Campo di Guerdia 5.
ore 15,30 Th# Circello - Pol. La Baronia
16,45 Pr. Acerra - Prez.mo Sangue

#Mercoledi 16/04 - Campo di Telese Terme
ore 19,00 Ludoteca Club - AS CAGC

Giovedi 17/04 - Campo di Castelvenere
ore 10,15 N. Gravina - AC Frattamin.
11,30 S. C. Picentia - Capualandia

15,30 Sp. Cesoria - H. Casagiove

Giovedi 17/04 - Campo di Guardia 5.

ore 1100 Giovani Ribelli - Jiw Circello

15 30 Genaro Ruotolo - Pr. Acerra
‘bioved 17/6% - Camps & Yelese femme

ore 11,30 Ludoteca - Monteruscell

Venerdi 18/04 - Campo di Castelvenere
ore 1100 Nino Gravina - SC Valle Tel
15,30 A 5 Landriani - Capualandia

17,00 Sp. Casoria - Polizia Munic.

Venerdi 18/04 - Campo di Guardia S.
we 15,30 Prez.mo Sangue - Gen Ruotolo
17 00 Giovani Ribelli - PC La Baronia

Venerdi 18/04 - Compo di Telese Terme
ore 1645 AS CAGC - Monteruscello



